
Smlouva o bezúplatném převodu majetku
Č.j. OSKOL-RZS/BUP/002350/2018/Bar

Statutární město Olomouc, Horní náměstí ě.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora PhDr. Pavlem Urbáškem 
IČ 00 29 93 08
jako převodce 
a
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Palou 
IČ 61 98 98 51
jako nabyvatel

l O l O ^ ° UCu  - školství ífi)
odb°r 1

kterou uzavřely

1.

Statutární město Olomouc prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí v celkové 
hodnotě 6 862 554,52 Kč, jejichž specifikace je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí 
smlouvy.

2.
V souladu s usnesením Zastupitelstva města Olomouce konaným dne 3.9.2018 touto 

smlouvou statutární město Olomouc bezúplatně převádí výše uvedené movité věci do 
vlastnictví nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá.

3.
Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných movitých věcí, tyto 

jsou funkční a k faktickému předání předmětu smlouvy došlo mezi převodcem a nabyvatelem 
ke dni podpisu této smlouvy. Spolu s faktickým předáním movitých věcí nabyvatel 
prohlašuje, že mu byly předány i veškeré doklady k movitým věcem, zejména záruční listy, 
návody k použití apod.

4.
Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Základní škola a Mateřská škola 
Nabyvatel : Olomouc, Nedvědova 17

příspěvková oroani-nm (?)

ZŠ a MŠ Olomouc, Nedvědova 17 
zastoupená ředitelem 
Mgr. Pavlem Palou

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
PhDr. Pavlem Urbáškem



Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku Č.j OSKOL-RZS/BUP/002350/2018/Bar

Název příspěvkové organizace: ZŠ a MŠ Olomouc, Nedvědova 17

Stav samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách k datu 
31.12.2017 činí celkem Kč 6 827 144,85

Přírůstky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovácích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 47 180,77

Úbytky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 12 757,50

Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí Kč 6 861 568,12 

Do vlastnictví PO -  školy se dále převádí:

• hmotný movitý majetek v hodnotě 986,40 Kč, který byl pořízen v rámci realizace 
projektu reg. ě. CZ.l.02/3.2.00/10.07626 jehož trvání a udržitelnost byla ukončena 
dnem 31.12.2017

• technologické zařízení eVodník, z důvodu neukončené úhrady nákladů spojených 
s pořízením a instalací zařízení není celková hodnota majetku uvedena

Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí celkem Kč 6 862 554,52

Specifikace převáděného majetku je nedílnou součástí této přílohy

Předávající: odbor školství MMOl 
datum:

c,Tí A T U T Á R N Í m ě s t o
rvV .o tíCC L O t tO l  

odbor školství (5)

PhDr. Hana rantova 
vedoucí odboru školství

Přebírající: příspěvková organizace 
datum : /ý, f

Mgr. Pavel Pala 
ředitel

Základní škola a Mateřská škola 
Olomouc, Nedvědova 17
příspěvková organizace 171 

Nedvědova 17, 779 00 Olomouc 
IČ: 61989851, DIČ: CZ61989X5!



příloha
1

k Inventárním u soupisu č......... . Rok: 2018

I N V E N T U R N Í  S E Z N A M

strana č, tm 
Ke dni: 30.06.2018

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 , DIČ: CZ61989851

středisko : UJÍ Základní škola Nedvědova 17

Účet: 0 2 2 . 0 0 1 DHM nad 40tisKč
inventární cena

datum číslo mn Název souboru poznámka
11.11.1900 100EL00006 i Multimediální video-data projektor 3M 48 788,00
11.11:1900 100EL00008 i OZvučovací technika + mikrofon 48 265,00
11.11.1900 100PC00001 i Počítače z ZŠ Přichystalova 3 kusy 89 746.50
11.11.1900 100ST00006 i Šamponovač 22 868,90
11.11.1900 100ST00007 i Měřící přístroj PH pro bazén 18 277,00

i 11.11.1900 100ST00023 i Zabezpečovací mříže 35 319,00
! 11.11.1900 100ST00024 i Planino Petrof v.č.422522 13 880,00
,31.10.2005 100ST00096 i Měřící přistroj pH/m/T 159 279,00
20.11.2012 100NA02721 i Soubor nábytku v ředitelně 63 762,00
19.08.2013 100ST00130 i Traktor Expert 92.160 H+ příslušenství/radlice/ 70 230,00
29.11.2017 100ST00160 i Prútokoměr COMACAL 58 793,90 Faktura c. 827

celkem 11 629 209,30

Podpisové záznamy: / Datum

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence : JtAPičTlh-CMl 30.06.2018

Osoba odpovědná za majetek : P/} 1. Q 30.06.2018

Osoba odpovědná za provedení inventarizace : /% ,. é ď u h  ~7>,phnc/->f
. /  

/ > ;  , • P i& M eü t Hl*  t n t c i  ■/;

f e  J /r ííň  í l c l  /} r

30.06.2018

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů : 30.06.2018



I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc,
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 , DIČ: CZ61989851

d s  Z- strana
p řílo h a ......... . k Inventárnímu Soupisu č. ......... Rok: 2018 Ke dni: 30.06.20u

středisko : UJ2 Školní jídelna Nedvědova 17

Účet: 0 2 2 . 0  0 2 DHM nad 40tisKč

datum
inventární
číslo mn Název

cena
souboru poznámka

31.12.1979 200ST00001 1 kuchyňský stroj LIPSIA 21 056,62
31.12.1979 200ST00002 1 univ. šlehač RE 22 16 399,00
31.12.1979 200ST00003 1 univ. šlehač RE 22 16 399,00
31.12.1986 200ST00004 1 plynová smaž pánev 18 079,50
31.12.1993 200ST00005 1 el. třitroubová pec 48 302,00
31.12.1993 20QST00006 1 mrazící pult 500 I 14 849,80
31.12.1994 200ST00007 1 výdejní stůl EKG 3 35 276,00
31.12.1994 200ST00008 1 výdejni stůl EKG 3 35 276,00
31.12.1996 200EL00001 1 snímač kréd. Karet 36 438,80
31.12.1996 200ST00009 1 chladící skříň LEDO 37 811,00
31.12.1998 200ST00010 1 kotel varný plyn PVK 200 153 036,33
31.12.1998 200ST00011 1 TERMOS 4GN 56 236,33
31.12.2000 200ST00012 1 lednice GOLDS 1400 49 837,00
31.12.2000 200ST00013 1 myčka 210 609,00
31.12.2008 200ST00014 1 plynový kotel 245 653,48
31.12.2008 200ST00015 1 plynový kotel 245 653,49
31.12.2008 200ST00016 1 plynový kotel 2501 172 931,00
31.12.2008 200ST00017 1 plynový kotel 250 I 172 931,00
31.12.2008 2Q0ST00018 1 plynový kotel 150 i 129 948,00
31.12.2008 200ST00019 1 plynová smaž pánev ski. 80 I 126 249,00
31.12.2008 200ST00020 1 pl.4hoňsporák s el. troubou 84 766,00
31.12.2008 200ST00021 1 plyn.fritéza dvojitá 2x17 I 106 957,00
31.12.2008 200ST00022 1 plyn.frítéza dvojitá 2x171 106 957,00
31.12.2008 200ST00023 1 konvektomat vč. vozíku a sondy 444 522,00
31.12.2008 200ST00024 1 konvektomat vč. vozíku a sondy 444 522,00
31.12.2008 200ST00025 1 el.hnětači stroj na těsto 180 I 201 616,00
31.12.2008 200ST00026 1 el.dělici stroj na těsto /30ks/ 73 366,00
31.12.2008 200ST00027 1 el.škrabka brambor ŠKBZ40 46 497,00 (
31.12.2008 200ST00028 1 el.třitroubová pec 73 388,00
31.12.2008 200ST00029 1 el.myčka nádobí koš 500/500 92 111,00
31.12.2008 200ST00030 1 el. turbomixér na podvozku 98 960,00
31.12.2008 200ST00031 1 chlazený stůl s agreg, nerez 43 977,00
25.06.2018 200ST00185 1 Profesionální chladící skříň RAPA SCH-Z-1600 47 180,77 Gastro Olomouc s r o , IČO. 0366

celkem___________ 33 ______ 3 707 792,12

Podpisové záznamy:

. . . . . . .  . . . . .  P M f ič i ć p V /1
Osoba odpovědná za vedeni pomocné evidence ; .........................................................

. , .  h / o / a b m  D o h n a l o v a
Osoba odpovědna za majetek :

ffGR. G£BO DtHM&07t1
Osoba odpovědná za provedení inventarizace : ..................,......................................

. £  O ér NA M l ČOCHOV#
Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavu : .................................................
Ptnvj&tt 3#Úv*o» 0Í H f& C E L  K H Á B L Í ť Ď V A

Datum

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018



x příloha
c O

k Inventárním u soupisu č.
i

Rok: 2018
strana A

Keđni: 30.06.2018

I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 , DIČ: CZ61989851

středisko : UJ4 Mateřská škola Bieblova 7

Účet: 0 2 2 . 0 0 4 DHM nad 40tisKč
...• ~ •” .•.........

inventární cena
datum číslo mn Název souboru poznámka
31.12.1993 400UPQ0001 i Klavír DALIBOR 10 202,00

.10.08.2012 40OST0Û245 i Zahradní sestava SMART 137 725,00!

celkem 2 147 927,00

Podpisové záznamy:

A A.... _ ........  , ,A M M #  Š J N £ C k í O i / * f

Osoba odpovědná za majetek: ..... .....................................

„  h a / &££t> W  MM te jn
Osoba odpovědna za provedení inventarizace : a ........................................................ .

Osoba odpovědna za zjišťovaní skutečných stavu : ..........................................................
2 c  I c A /k A  fc V A S Q ť Á . ~

Datum

30.06.2018

so.oe.zo^f“

30.06.2018

30.06.2018 /



I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc.
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 . DIČ: CZ61989851

/ /  y strana
příloha ... ...........k Inventárním u soupisu č ...............  Rok: 2018 Ke dni: 30.06.20v

středisko : UJ5 Mateřská škola Husitská 19

Účet: 0 2 2 . 0  0 5 DHM nad 40tisKč
I inventární 

datum I číslo mn Název
pořizovací
cena poznámka

11.11.1995 500ST00002 i Váha automatická 15 860,00
11.11.1998 ! 500ST00004 i Elektrický sporák SE 4017 v.č. 2420 39 165,00
01.10.2012 500UP02318 i SMART SESTAVA 137 725,00

celkem 3 192 750,00

Podpisové záznamy:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence 

Osoba odpovědná za majetek :

. M A G D A

M á  (■> PA

j P U £ N A

S F U t Z N A  ~

Osoba odpovědná za provedení inventarizace H fr .  I t i H H W M f

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů
JVC rA  JéŽ/ČOVA' 

Han a  ÁMMAaíO í'A '

Datum

30,06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018



'  A J  r  střena č. %
příloha ...........k Inventárním u soupisu č ........ Í L .  Rok: 2018 Ke dni: 30.06.2018

I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc,
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ; 61989851 , DIČ: CZ61989851

středisko : UJ6 Mateřská škola Nedvědova 13

Účet; 0 2 2 . 0 0 6 DHM nad 40tisKč
Inventární cena

datum číslo mn Název souboru poznámka
31.12.1990 600EL00001 i Zehlič krytový 10 437,00
01.11.2012 600ST00299 i Zahradní prvek 174 550,00

celkem 2 ___  184 987,00

Podpisové záznamy:

J tt  Ai  A fQ  X O U / f
Osoba odpovědna za vederu pomocné evidence % .... ............................................. ........

Osoba odpovědná za majetek : K iE ÍĚ .......

M ay (Vé l~ Đ D//-J M R. o f  t i
Osoba odpovědná za provedení inventarizace : ..... ....................... ........ ........

//>/, HiOfňZlA fitiPOVA
Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů : J .................... ..................................

?Ai/L A L c A B C k D V A '

Datum

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018



I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc.
Medvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 , DIČ: CZ61989851

t 'O  'Y Strana.
příloha ................ k Inventárním u soupisu č. Rok; 2018 Ke dni: 30.06.201*,

středisko : UJ7 Mateřská škola Přichystalova 20

Účet: 0 2 2 , 0  0 7 DHM nad 40tisKč

I inventární 
datum I íislo mn Název

cena
souboru poznámka

22.09.2017 300NA00144 1 Pianino Petrof 57 900,00 přeřazeno ze Základní školy Přích

celkem 1 57 900,00

Podpisové záznamy:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence : 

Osoba odpovědná za majetek;

Osoba odpovědná za provedeni inventarizace : 

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů

0/r~ÓÍ>tĚL A Í>OtV/>lO

H<$> T)/MHčd r i f

fy .P A  l ’i. A

ti  A C M/t Z k £Z N i ČťúkÁ

Datum

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30,06.2018



I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc,
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ: 61989851 , DIČ: CZ61989851

f  strana čP\
příloha ................ k Inventárním u soupisu č. ......... Rok: 2018 Ke dni: 30.06.2018

středisko : UJ9 Školní jídelna Nedvědova 13

Účet: 0 2 2 , 0 0 9 DHM nad 40tisKč

i datum
inventární
číslo mn Název

cena
souboru poznámka

01.01.2001 900ST00006 i PEC 30 A 52 605,00
í o i .o i .2ooi 900ST00007 i CHLADNIČKA DVOUDVEŘ. 65 000,00
01.01.2001 900ST00014 i ROBOT 65 000,00
10.12.2001 900ST00013 i EL.konvektomat vč.přísl.RETiGO 267 936,30
16.09.2003 900ST00008 i PLYNOVY SPORÁK FAGOR.CG9-40 49 423,50
16.09.2003 900ST00009 i EL.KRÁJEČ CHLEBA A KNEDLI 106 066,80
16.09.2003 900ST00010 i EL KROUHAČ ZELENINY CL 52 67 575,80
18.09.2003 900ST00082 i DELICKA TĚSTA DEŠTILA MD 30 93 450,00
19.09.2003 900ST00011 i PLYNOVY KOTEL FAGOR 150 L 129 360,00
24.06.2008 900ST00012 i Pánev plynová sklop. 100lit. 153 887,30
24.08.2016 900ST00160 i konvektomat CONVOTHERM 20,10 510 803,15 výrobní č.XB 616071800
01.11.2017 900ST00162 i EASY 120 E kotel varný elktrický 379 894,85

celkem 12 _______  ___  1 941 002,70

Podpisové záznamy:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence : %£ ZP£4./770i/,%
Datum

30.06.2018

Osoba odpovědná za majetek; A/4£/£- le z rz & A  J o y /i~
30.06.2018

Osoba odpovědná za provedení inventarizace : Mqy. ZBED PtMM &> 7H 30.06.2018

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů : ZUZANA 1/£TAIQ I‘A '
30.06.2018

‘«»»■iv »«*»» i;su m /  Í/A NA H o i. u"&/£Oi/A ~~



příloha
fc>

k Inventárním u soupisu č. M
STATUTÁRNÍ MĚSTO

OLOMOUC
Rok: 2018 c

I N V E N T U R N Í  S E Z N A M
Základní škola a Mateřská škola Olomouc. 
Nedvědova 17 příspěvková organizace 
IČ; 61989851 , DIČ: CZ61989851

středisko : UJ4 Mateřská škola Bieblova 7

Účet: 9 9 2 . 0 4 4 CZ 1.02//10.07626

datum
inventární
čislo mn Název

cena
souboru

.............— ......... .. .......—  ...... i

poznámka
01.11.2012 400ST00253 i Pamětní deska 986,40

celkem i 986,40

Podpisové záznamy:

, l>AUrt / /  N E C /č ú V /f
Osoba odpovědna za vedeni pomocné evidence: ...........................................................

Osoba odpovědná za majetek : _........................................

/ U /  G č/W
Osoba odpovědná za provedení inventarizace : / ......... .......................... .....................

_ . .  ., . .... . . . . . . . . .  . J42.WL4 tí/kt£iZOÍ/(fOsoba odpovědna za zjistpvani skutečných stavu : ..................................... .....................

— ------. j c .  1 6 A J 2 '/)  /A  UA.í‘O ť Ó

Datum

30.06.2018

30.06.2018-

30.06.2018

30.06.2018


